



Halskov I ApS

Industrivej 32
6330 Padborg
CVR-nr. 31278120

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.10.2024

Søren Halskov Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.04.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Halskov I ApS
Industrivej 32
6330 Padborg

CVR-nr.: 31278120

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Direktion

Søren Halskov Nissen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 12.421 t.kr. resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.975)	12.689
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(12.384.748)	3.122.014
Andre finansielle omkostninger		(28.885)	(51.542)
Årets resultat		(12.420.608)	3.083.161
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		125.000	500.000
Overført resultat		(12.545.608)	2.583.161
Resultatdisponering		(12.420.608)	3.083.161

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		9.952.090	20.668.167
Finansielle aktiver	1	9.952.090	20.668.167
Anlægsaktiver		9.952.090	20.668.167
Andre tilgodehavender		83	83
Tilgodehavender		83	83
Likvide beholdninger		1.316	42.092
Omsætningsaktiver		1.399	42.175
Aktiver		9.953.489	20.710.342

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		139.700	139.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.284.834
Overført overskud eller underskud		7.730.405	16.826.956
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.000	500.000
Egenkapital		7.995.105	18.751.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.247	32.815
Anden gæld		1.944.137	1.915.412
Kortfristede gældsforpligtelser		1.958.384	1.958.852
Gældsforpligtelser		1.958.384	1.958.852
Passiver		9.953.489	20.710.342
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	139.700	1.284.834	16.826.956	500.000	18.751.490
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Valutakursreguleringer	0	28.804	0	0	28.804
Øvrige egenkapitalposter	0	2.135.419	0	0	2.135.419
Udbytte fra kapitalinteresser	0	(500.000)	500.000	0	0
Overført til reserver	0	9.435.691	(9.435.691)	0	0
Årets resultat	0	(12.384.748)	(160.860)	125.000	(12.420.608)
Egenkapital ultimo	139.700	0	7.730.405	125.000	7.995.105

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	19.383.333
Tilgange	4.448
Kostpris ultimo	19.387.781
Nedskrivninger primo	1.284.834
Valutakursreguleringer	28.804
Egenkapitalreguleringer	2.135.419
Andel af årets resultat	(12.384.748)
Udbytte	(500.000)
Nedskrivninger ultimo	(9.435.691)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.952.090

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Halskov Capital ApS	Padborg	ApS	26,67
Yaak Technologies ApS	København	ApS	9,70

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har tidligere været administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 1.915 t.kr., er der afgivet pant i anparter i andre kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 8.421 t.kr.
